
 
 
 

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

01.12.2016                                    Київ                                      №  2182 

 
 

 
Про внесення змін до Переліків об’єктів  

груп В, Г, які підлягають підготовці 

до продажу в 2016 році, та помісячних  
графіків підготовки об’єктів груп В, Г  

до продажу в 2016 році 

 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 26 жовтня 
2016 р. № 743 «Про внесення змін у додаток 1 до постанови Кабінету 

Міністрів України від 12 травня 2015 р. № 271», підпункту 3 пункту 3 наказу 
Фонду державного майна України від 05 жовтня 2016 р. № 1832 «Про 

затвердження Переліків об’єктів груп В, Г, які підлягають підготовці до 
продажу в 2016 році» та підпункту 3.2 пункту 3 наказу Фонду державного 
майна України від 15 лютого 2016 р. № 299 «Про затвердження помісячних 

графіків підготовки об’єктів груп В, Г до продажу в 2016 році»  
 

 

НАКАЗУЮ:   

 

          1. Внести зміни у додаток 2 «Перелік об’єктів груп В, Г, які підлягають 
підготовці до продажу в 2016 році регіональними відділеннями Фонду 

державного майна України» до наказу Фонду державного майна України  від 
05 жовтня 2016 р. № 1832 «Про затвердження Переліків об’єктів груп В, Г, 

які підлягають підготовці до продажу в 2016 році», виключивши такі позиції:             
   

Група В 

 

Регіональне відділення по Харківській  області 
Міністерство аграрної політики та продовольства України 

00482714 Державне підприємство «Скрипаївське навчально-дослідне 
лісове господарство Харківського національного аграрного 

університету імені В. В. Докучаєва» 
00487522 Державне підприємство «Навчально-дослідне господарство 

«Докучаєвське» Харківського національного аграрного 

університету ім. В.В. Докучаєва 
  

 



          
        2. Виключити з  помісячних графіків підготовки об’єктів груп В, Г до 

продажу в 2016 році регіональними відділеннями Фонду державного майна 
України, затверджених наказом Фонду державного майна України від          
15 лютого 2016 р. № 299, таку позицію: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

Регіональне відділення по Харківській області 
Міністерство аграрної політики та продовольства України 

00487522 Державне підприємство «Навчально-дослідне господарство 
«Докучаєвське» Харківського національного аграрного 
університету ім. В.В. Докучаєва 

 
                     

3. Управлінню оперативного планування продажу об’єктів груп В, Г 
Департаменту приватизації Фонду державного майна України забезпечити 

передачу цього наказу для опублікування у виданнях державних органів 
приватизації.  

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Голови Фонду відповідно до розподілу функціональних обов’язків.  

 
  

 
 Голова Фонду                                                                                           І. Білоус 
 

 
 

 
  

 
 

                                                  Грудень 


